UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:846/SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày  22  tháng   4  năm 2020
V/v mời tham gia thẩm định thiết kế

bản vẽ thi công và dự toán hạng mục:

Cầu giao thông thuộc dự án Xây dựng

hạ tầng nông nghiệp vùng nhãn xã An

Nhơn, huyện Châu Thành

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Tiếp nhận Tờ trình số 210/TTr-QLDA ngày 13 tháng 04 năm 2020 của Ban

quản lý dự án công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về

việc thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình Xây dựng hạ tầng nông

nghiệp vùng nhãn xã An Nhơn, huyện Châu Thành;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ  Thông tư số 18/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Xây dựng

về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự

án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy

quyền quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà nước

ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt dự án đầu tư công trình Xây dựng hạ

tầng nông nghiệp vùng nhãn xã An Nhơn, huyện Châu Thành,

Sau khi xem xét hồ sơ chủ đầu tư trình thẩm định Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn kính mời Giao thông vận tải, tham gia thẩm định thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán hạng mục: Cầu giao thông thuộc dự án Xây dựng hạ tầng nông

nghiệp vùng nhãn xã An Nhơn, huyện Châu Thànhvới các nội dung sau:

1. Thông tin chung công trình:

- Tên dự án: Xây dựng hạ tầng nông nghiệp vùng nhãn xã An Nhơn, huyện

Châu Thành.

- Hạng mục: Cầu giao thông .

- Người quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

- Chủ đầu tư: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp.

- Địa điểm xây dựng: Xã An Nhơn, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.

- Nguồn vốn: Vốn hỗ trợ đất trồng lúa giai đoạn 2018 – 2020 theo Nghị định

số 35/2015/NĐ-CP.

- Nhà thầu tư vấn: Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư phát triển An Giang.

- Thành phần hồ sơ trình thẩm định:

+ Công văn mời thẩm định    : 01 bộ.

+ Bản vẽ thiết kế thi công    : 01 bộ.

+ Thuyết minh thiết kế bản vẽ thi công  : 01 bộ.

+ Dự toán       : 01 bộ.

+ Báo cáo khảo sát địa hình và địa chất  : 01 bộ.

+ Quyết định phê duyệt dự án    : 01 bộ.

2. Nội dung thẩm định: Nội dung mời tham gia thẩm định theo Điều 83 Luật

xây dựng năm 2014.

3 Kiến nghị

- Chủ đầu tư và nhà thầu tư vấn có trách nhiệm cung cấp đầy đủ hồ sơ liên

quan khi cơ quan thẩm định yêu cầu bổ sung hoặc giải trình (nếu có).

- Kết quả thẩm định gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng

hợp.

 Rất mong Quý Sở tham gia thẩm định và hỗ trợ chủ đầu tư đảm bảo thời gian

thực hiện dự án theo Quyết định được phê duyệt./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- BQLDA ĐTXD CT NN&PTNT;

- Lưu: VT, KHTC.

  Võ Thành Ngoan

		2020-04-22T17:20:58+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!